

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kompostáreň v obci Vinica - novostavba

Objekt:

SO-05 - Oplotenie

JKSO:

Miesto: Vinica

KS:

Dátum: 09.02.2023

Objednávateľ:

Obec Vinica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BVT-STAV s.r.o.

IČO:

44404506

IČ DPH:

SK2022688261

Projektant:

Ing. Štefan ADAM

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

AM design sro

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

30 727,98

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	30 727,98	20,00%	6 145,60

Cena s DPH

v EUR

36 873,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:



Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ







BVT-STAV s.r.o., Mramroté Kľačiny č. 122, 951 27
IČO: 44 404 506
Okresný súd Banská Bystrica, Oddelenie Sro, Vložka č.:15146/S

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Kompostáreň v obci Vinica - novostavba

Objekt: **SO-05 - Oplotenie**

Miesto: Vinica
Objednávateľ: Obec Vinica
Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Dátum: 09.02.2023
Projektant: Ing. Štefan ADAM
Spracovateľ: AM design sro

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 727,98

HSV - Práce a dodávky HSV	21 650,29
1 - Zemné práce	2 011,99
2 - Zakladanie	1 421,45
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	16 347,73
99 - Presun hmôt HSV	1 869,12
PSV - Práce a dodávky PSV	9 077,69
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 018,03
783 - Nátery	59,66



BVT-STAV s.r.o., Kámenná 104, 901 27

DIK 1101 202 700 0201/10 DTTI, Sroozavovana
Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č.: 15416/S

ROZPOČET

Stavba:

Kompostáreň v obci Vinica - novostavba

Objekt:

SO-05 - Oplotenie

Miesto: Vinica

Dátum: 09.02.2023

Objednávateľ: Obec Vinica

Projektant: Ing. Štefan ADAM

Zhotoviteľ: BVT-STAV s.r.o.

Spracovateľ: AM design sro

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 727,98

D HSV Práce a dodávky HSV 21 650,29

D 1 Zemné práce 2 011,99

1	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	8,902	44,68	397,74
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

P Poznámka k položke:
pletivo a brány

2	K	130201001.S1	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	26,568	44,68	1 187,06
---	---	--------------	---	----	--------	-------	----------

P Poznámka k položke:
betónový plot

3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	37,244	1,90	70,76
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	37,244	7,91	294,60
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

5	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	37,244	1,66	61,83
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 2 Zakladanie 1 421,45

6	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,100	45,02	4,50
---	---	-------------	--	----	-------	-------	------

7	K	275313521.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	13,325	102,13	1 360,88
---	---	-------------	---	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položke:
stĺpiky

8	K	275313711.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	0,500	112,13	56,07
---	---	-------------	---	----	-------	--------	-------

P Poznámka k položke:
otváracie brány

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 16 347,73

9	K	338121127.S	Osadenie stĺpika železobetónového so zabetónovaním pätky o objeme do 0.30 m3	ks	87,000	40,36	3 511,32
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

10	M	592310001700.S	Stĺpik betónový plotový /altern.priebežný,koncový,rohový/ hladký, pre plot výšky 2500 mm, šxvxl 120x115x3400 mm, sivý	ks	87,000	34,63	3 012,81
----	---	----------------	---	----	--------	-------	----------

11	K	348131153.S	Osadenie dosiek plotových železobetónových prefabrikovaných do drážok stĺpikov nasucho pri rozmere dosiek 500x50x2000 mm	m2	410,000	5,09	2 086,90
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

12	M	592330001000.S	Doska betónová plotová rovná jednostranne vzorovaná, lxxvhr 2000x500x45 mm, sivá	ks	410,000	18,87	7 736,70
----	---	----------------	--	----	---------	-------	----------

D 99 Presun hmôt HSV 1 869,12

13	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	128,550	14,54	1 869,12
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 077,69

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 9 018,03

14	K	767652230.S	Montáž vrat otočných, osadených do oceľovej konštrukcie, s plochou nad 9 do 13 m2	ks	2,000	233,45	466,90
----	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

15	M	553510011100	Brána dvojkridlová, šxv 4,0x2,5 m, úprava komaxit, farba tmavo sivá	ks	2,000	1 524,60	3 049,20
----	---	--------------	---	----	-------	----------	----------

P Poznámka k položke:
komplet vybavenie, uzamykanie, výplň, nátery

16	K	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	162,000	2,48	401,76
----	---	-------------	---	---	---------	------	--------

17	M	313290001100.S	Pletivo poplastované pletené štvorhranné, oko 50 mm, drôt d 2,4 mm, vxl 2,5x25 m, bez napínacieho drôtu	bal	7,000	254,86	1 784,02
----	---	----------------	---	-----	-------	--------	----------

18	K	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	486,000	0,54	262,44
----	---	-------------	--------------------------	---	---------	------	--------

19	M	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	7,000	11,16	78,12
----	---	----------------	--	----	-------	-------	-------

20	M	553510009300.S	Napínák PVC (biely, zelený) pre napínanie pletiva s napínacím drôtom	ks	30,000	3,28	98,40
----	---	----------------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	767916560.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky nad 2 m do terénu	ks	55,000	9,38	515,90
22	M	553510023000.S 1	Stĺpik, d 48 mm, výška 3,0 m, výška pletiva 2,5 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	55,000	18,43	1 013,65
23	K	767916590.S	Osadenie vzpery oceľovej plotovej do terénu	ks	24,000	7,85	188,40
24	M	553510023300.S	Vzpera, d 38 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2,5 m, poplastovaná, pre pletivo v roľkách	ks	24,000	14,43	346,32
25	K	767916720.S	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou nad 2 m na oceľovú platňu	ks	4,000	7,85	31,40
P			Poznámka k položke: Stĺpiky pre brány				
26	M	1457400001001. S	Profil oceľový 150x150x5 mm uzavretý štvorcový	t	0,397	1 894,20	752,00
P			Poznámka k položke: Stĺpiky pre otváracie brány				
27	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	1,714	17,22	29,52
D 783			Nátery				59,66
28	K	783225400	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás.1x email a tmelením - 105µm	m2	4,800	9,24	44,35
P			Poznámka k položke: stĺpiky brány				
29	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	4,800	3,19	15,31
P			Poznámka k položke: stĺpiky brány				

^

U

B

Kontakt: 091 27

DIČ: 202 268 8261, IČ DPH: SK2022688261

Okresný súd Banská Bystrica, Oddiel: Sro, Vložka č.: 15446/S